甘肃：2006一级建造师考试开始领取合格证 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/221/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_83_EF_BC_9A2_c54_221108.htm 关于2006年全国一级建

造师执业资格考试合格标准有关问题的通知甘职改办

函[2007]13号各市州人事局（职改办）、省建委人事处： 根

据人事部办公厅有关文件通知，现将2006年一级建造师执业

资格考试全国合格标准及有关事宜通知如下： 一、合格标准

一级建造师 建设工程经济60分；建设工程法规及相关知识78

分；建设工程项目管理78分；专业工程管理与实务（含各专

业）96分。另外，对考试级别（考一科）：已取得一级建造

师执业资格证书的人员，根据实际工作需要，只报考《专业

工程管理与实务》科目并达到国家合格标准者核发国家统一

印制的相应专业的合格证明，该证明作为注册时增加执业专

业类别的依据。 二、资格证书办理 对达到上述合格标准者，

请通知本人所在单位到省建设厅执业资格注册中心办理资格

证书或合格证明。 经查实，凡属不符合规定报考条件或通过

弄虚作假等手段参加考试、通过考试者，取消其合格资格，

对涉及的有关人员将按国家人事部第3号令《专业技术人员资

格考试违纪违规行为处理规定》进行处理。 二00七年三月二

日2007一级建造师考试辅导方案 一级建造师课程辅导方案精

讲班冲刺班报名主讲课时试听主讲课时试听建设工程经济段

继校每科40讲视频